AUTODROMO DE GOIANIA

MOTOVELOCIOROE

32 Etapa GP Goias Motovelocidade 2023

Treino Livre - Sabado Autodromo de Goiania - Goias 3,835 Km ._._.

30 - SBK Pro, SBK Master e SBK Light 05/08/2023 13:50 . ......
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 13:19:48 . .
Volta Hora do dia Volta Tm Espago S1 s2 S3 Volta Hora dodia Volta Tm Espago S1 S2 S3
3 13:26:12.351 1:39.076 -13.931 37.330 39.366 22.380
(3) IOVANDES ELIAS DE MENEZES 4 13:27:50.164 1:37.813 -1.263 37397 38.483 21.933
pl 13:21:07.010 5 13:29:26.849 1:36.685 -1.128 36.840 37.890 21.955
2 13:22:48.596 1:41.586 38.601 21.585 6 13:31:04.033 1:37.184 +0.499 36.618 38.664 21.902
3 13:24:25.708 1:37.112 -4474 36.519 39.274 21.319 7 13:32:41.082 1:37.049 -0.135 36.251 38.633 22.165
4 13:25:56.980 1:31.272 -5.840 34.533 35.954 20.785
5 13:27:27.649 1:30.669 -0.603 34.280 36.027 20.362
6 13:28:58.081 1:30.432 -0.237 34.032 36.022 20.378
7 13:30:29.569 1:31.488 +1.056 34.340 36.273 20.875
8 13:32:00.345 1:30.776 -0.712 34.248 35.984 20.544
9 13:33:31.379 1:31.034 +0.258 34.294 36.198 20.542
10 13:35:02.083 1:30.704 -0.330 34.218 36.071 20.415
11 13:36:32.431 1:30.348 -0.356 33.993 35.758 20.597
12 13:38:03.012 1:30.581 +0.233 34.156 35.962 20.463
(13) LUIS FERRAZ
pl 13:21:51.343
2 13:23:34.804 1:43.461 37.601 21.225
3 13:25:07.756 1:32.952 -10.509 35.753 36.223 20.976
4 13:26:39.457 1:31.701 -1.251 34.797 36.265 20.639
5 13:28:11.831 1:32.374 +0.673 35.417 36.078 20.879
6 13:29:44.701 1:32.870 +0.496 35.526 36.468 20.876
7 13:31:17.974 1:33.273 +0.403 35.672 36.626 20.975
8 13:32:50.778 1:32.804 -0.469 35.733 36.197 20.874
9 13:34:23.602 1:32.824 +0.020 35.205 36.728 20.891
10 13:35:55.629 1:32.027 -0.797 34.938 36.264 20.825
11 13:37:27.779 1:32.150 +0.123 35.075 36.280 20.795
(97) RENATO OLIVEIRA GOMES JUNIOR
1 13:22:16.042 41.403 21.918
2 13:23:51.139 1:35.097 36.199 37.652 21.246
3 13:25:31.039 1:39.900 +4.803 38.118 40.252 21.530
4 13:27:10.470 1:39.431 -0.469 37535 39.702 22.194
5 13:28:54.239 1:43.769 +4.338 37570 41.733 24.466
6 13:30:29.524 1:35.285 -8.484 36.264 37.745 21.276
(38) DANIEL BARBOSA MORAES
pl 13:21:04.608
2 13:22:48.367 1:43.759 38.654 21.716
p3 13:25:34.822 2:46.455 :02.696 36.188 39.708
4 13:27:17.398 1:42.576 1:03.879 38.465 21.760
5 13:28:54.421 1:37.023 -5.553 36.212 37.774 23.037
6 13:30:30.104 1:35.683 -1.340 36.407 37.763 21.513
7 13:32:05.648 1:35.544 -0.139 36.345 37.506 21.693
8 13:33:41.430 1:35.782 +0.238 36.424 37624 21.734
9 13:35:16.787 1:35.357 -0.425 35.847 37.718 21.792
10 13:36:51.943 1:35.156 -0.201 35.679 37.651 21.826
(14) WENDELL VAZ DE LIMA
pl 13:23:55.231
2 13:25:59.936 2:04.705 47.089 29.858
3 13:27:50.158 1:50.222 -14.483 50.599 38.364 21.259
4 13:29:26.213 1:36.055 -14.167 36.328 37.423 22.304
5 13:31:03.768 1:37.555 +1.500 35.942 38.716 22.897
6 13:32:41.481 1:37.713 +0.158 36.870 38.534 22.309
(9) MAYCON VILAS BOAS PASCOAL
1 13:22:17.262 38.281 21.498
2 13:23:53.707 1:36.445 35.865 38.711 21.869
3 13:25:30.821 1:37.114 +0.669 36.082 39.375 21.657
4 13:27:09.267 1:38.446 +1.332 37.193 39.659 21.594
5 13:28:54.649 1:45.382 +6.936 38.357 42,153 24.872
(333) RODRIGO SALIONI DE SOUSA
pl 13:22:40.268
2 13:24:33.275 1:53.007 40.309 23.854
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